

Dodatek č. 4

ke smlouvě o dílo č. 7-2016-504201 ze dne 8.1.2016 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování návrhu „**Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Blažim u Bezdružic**“ (dále jen „KoPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané DKM (dále jen „dílo“), uzavřené

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx

Adresa: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň

Tel.: xxxxx

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: xxxxx

Číslo účtu: xxxxx

IČ: 01312774

DIČ: není plátcem DPH

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: TRAVAL, s.r.o.

sídlo: Čechova 395/559, 370 01 České Budějovice

zastoupený: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx

Tel.: xxxxx

E-mail: xxxxx

ID DS: 6v9764u

Bankovní spojení: xxxxx

Číslo účtu: xxxxx

IČ: 26085518

DIČ: CZ26085518

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13 122.

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků: xxxxx

dále jen „zhotovitel“

se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo takto:

na základě řádně odůvodněného požadavku zhotovitele Komplexní pozemkové úpravy **Blažim u Bezdruzic** firmy TRAVAL, s.r.o. ze dne 11.7.2018:

- na provedení úpravy rozsahu a ceny dílčí části fakturačního celku **3.1.3.** Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona, Zjišťování hranic obvodu KopÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KopÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. Č. 357/2013 Sb., Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice
- na provedení víceprací z důvodu většího rozsahu prací a úpravy rozsahu ceny na dílčí části fakturačního celku **3.2.1.1.** a **3.2.1.3.**
- na provedení víceprací z důvodu většího rozsahu prací na dílčí části fakturačního celku **3.2.1.2.**
- na provedení méněprací na dílčí části fakturačního celku **3.2.1.1.** Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření – sonda do hl. 3 m a dílčí části fakturačního celku **3.2.1.4.**

dochází ke změně kalkulace a rozsahu MJ následujícím způsobem:

Název KoPÚ Blažim u Bezdruzic		MJ dle Smlouvy o dílo/Dodatku č. 2			Méně/více práce			Nová cena celkem bez DPH
Číslo a název fakturačního celku/ dílčí části	MJ	Počet MJ dle SoD a dodatku č. 2	Cena za MJ	Celková cena za FC	MJ navýšení/ snížení	Cena za MJ	Cena navýšení/ snížení	
3.1.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	Dle SoD 157 Dle dodatku č. 2 98	1000	Již uhrazeno	+1	5 000	+5 000,-	5 000,-
3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KopÚ, geometrický plán pro stanovení obvodu KopÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	Dle SoD 157 Dle dodatku č. 2 154	1 000	Již uhrazeno	+5	3 000,-	+ 15 000,-	15 000,-
3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	Dle SoD 2 Dle dodatku č. 2 0	500	1000,- 0,-	+5	3 000	+15 000,-	15 000,-
3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1 m	sonda	7	1 000	7 000,-	+3	1 200	+3 600,-	10 600,-
3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 3m	sonda	3	1 200	3 600,-	-3	1 200	-3 600,-	0
3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	14	300	4 200,-	+1	300	+300,-	4 500,-
3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	14	300	4 200,-	+17	2 000	+34 000,-	38 200,-
3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	2	300	600,-	-2	300	-600,-	0

Zároveň se mění termín následujícím způsobem:

část **3.1.3.** – termín plnění **30.11.2018**

část **3.2.1.** – termín plnění se mění z 31.7.2018 na **30.9.2018**

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Kopie výše jmenovaného návrhu zpracovatele na úpravu dílčích části 3.1.3., 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3., 3.2.1.4. ze dne 11.7.2018 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZVZ.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně "Zpracovávat") informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložení. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů.

Dodatek č. 4 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu.

V Plzni dne 31. 7. 2018

V Plzni dne 31. 7. 2018

Objednatel:

Ing. Jiří Papež
ředitel KPU pro Plzeňský kraj

Zhotovitel:

Ing. Vendula Valentová
jednatel

v z. Mgr. Petr Brož

telefon:
e-mail:
Vyřizuje: Ing. Vendula Valentová

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Plzeň
Nerudova 2672/35
301 00 Plzeň

V Českých Budějovicích dne 11.7.2018

Věc: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Blažim u Bezdružic - SOD číslo objednatele: 7-2016-504201 a Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Olešovice - SOD číslo objednatele: 10-2016-504201 – vícepráce

Vážený,

při zpracování **KoPÚ v k.ú. Blažim u Bezdružic a KoPÚ v k.ú. Olešovice**, a to při zpracování a projednávání etapy 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení se sborem zástupců KoPÚ Blažim u Bezdružic a se sborem zástupců KoPÚ Olešovice byly vzneseny požadavky na budoucí prioritní rekonstrukce a stavby cest. Na tyto cesty je nutné vyhotovit DTR, jejichž rozsah je větší, než se původně předpokládalo a bylo zasmulvněno. Tato skutečnost vyžaduje provedení víceprací u dílčích fakturačních částí 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3., u fakturační části 3.2.1.4. - méněpráce u KoPÚ Blažim u Bezdružic i KoPÚ Olešovice a úpravu rozsahu MJ a kalkulace u výše uvedených dílčích fakturačních částí.

V rámci zpracování **KoPÚ Blažim u Bezdružic** dále při konzultaci zpracovaného PSZ se zadavatelem KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočkou Plzeň byl vznesen požadavek na změnu katastrální hranice z důvodu převodu celé komunikace HC5-R, navržené prioritně k rekonstrukci (původně rozdělena a částečně ležící v sousedním k.ú. Ostrov u Bezdružic), do k.ú. Blažim u Bezdružic. V důsledku nového šetření, stabilizace obvodu a provedení změny katastrální hranice bude potřeba upravit dílčí fakturační část 3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. a Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice - KoPÚ Blažim u Bezdružic. Předpokládaný rozsah změny katastrální hranice je 5 MJ (1 MJ – 100 bm).

Dále v rámci zpracování **KoPÚ Blažim u Bezdružic**, v době vyložení soupisu nároků (dílčí etapa 3.1.6.), při konzultaci vlastníků se zpracovatelem a Katastrálním pracovištěm Plzeň-sever, byl vznesen požadavek k pozemkům neřešeným dle § 2 zákona, který má za následek se souhlasem KP Plzeň-sever a vlastníků nové šetření vlastnických hranic v rozsahu 1 MJ – úprava dílčí části 3.1.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona.

Návrh úprav a kalkulace dílčích fakturačních částí KoPÚ Blažim u Bezdružic a KoPÚ Olešovice jsou uvedeny v příložených tabulkách (tabulka č. 1 a č. 2). Na zvýšené kalkulaci cen u víceprací se odrazily především náklady na další nutné cestovné zaměstnanců.

Děkuji.

S úctou

.....
Ing. Vendula Valentová
jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o.

Příloha: tabulka 1 a 2

Tabulka č.1

Návrh úpravy a kalkulace dílčích fakturačních částí KoPÚ Blažim u Bezdruzic

Název KoPÚ KoPÚ Blažim u Bezdruzic		MJ dle Smlouvy o dílo/Dodatku č. 2			Méně/více práce			Nová cena celkem bez DPH
Číslo a název fakturačního celku	MJ	Počet MJ dle SoD a dodatku č. 2	Cena za MJ	Celková cena za FC	MJ navýšení/snížení	Cena za MJ	Cena navýšení/snížení	
3.1.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	Dle SoD 157 Dle dodatku č. 2 98	1000	Již uhrazeno	+1	5 000	+5 000,-	5 000,-
3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl.č. 357/2013 Sb.	100 bm	Dle SoD 157 Dle dodatku č. 2 154	1 000	Již uhrazeno	+5	3 000,-	+ 15 000,-	15 000,-
3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	Dle SoD 2 Dle dodatku č. 2 0	500	1000,- 0,-	+5	3 000	+15 000,-	15 000,-
3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m	sonda	7	1 000	7 000,-	+3	1 200	+3 600,-	10 600,-
3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 3m	sonda	3	1 200	3 600,-	-3	1 200	-3 600,-	0
3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	14	300	4 200,-	+1	300	+300,-	4 500,-
3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	14	300	4 200,-	+17	2 000	+34 000,-	38 200,-
3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	2	300	600,-	-2	300	-600,-	0

Termín zpracování celého FC 3.1.3. navrhujeme upravit na 30.11.2018. Termín zpracování celého FC 3.2.1. navrhujeme upravit na 30.9.2018.

2. Návrh úpravy a kalkulace dílčích fakturačních částí KoPÚ Olešovice

Název KoPÚ KoPÚ Olešovice		MJ dle Smlouvy o dílo/Dodatku č. 2			Méně/více práce			Nová cena celkem bez DPH
Číslo a název fakturačního celku	MJ	Počet MJ dle SoD a dodatku č. 2	Cena za MJ	Celková cena za FC	MJ navýšení/snížení	Cena za MJ	Cena navýšení/snížení	
3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m	sonda	10	1 000	10 000,-	+1	2 000	+2 000,-	12 000,-
3.2.1.1 .Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 3m	sonda	3	1 200	3 600,-	-3	1 200	-3 600,-	0
3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	18	200	3 600,-	-4	200	-800,-	2 800,-
3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	18	300	5 400,-	+9	2 000	+18 000,-	23 400,-
3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	2	300	600,-	-2	300	-600,-	0